



## **TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024**

Suomen Sommelierit ry on voittoa tavoittelematon yhdistys, joka edistää suomalaisten juoma- ja viinikulttuuria. Yhdistys on Suomen virallinen edustaja kansainvälisessä sommelieriliitto ASI:ssa. Yhdistyksen tavoitteena on kehittää ja ylläpitää sommelieritoimintojen vaatimia taitoja ja tietoja sekä nostaa viinitarjoilua ja siihen liittyviä toimintoja Suomessa kohti kansainvälisesti kilpailukykyistä tasoa.

Yhdistys kokoaa Suomen sommelieritoiminnasta kiinnostuneet tahot yhteen. Vuoden 2023 lopussa yhdistyksessä oli 295 henkilöjäsentä.

### **HALLINTO**

Yhdistyksellä on vuoden aikana kaksi varsinaista kokousta. Vuosikokous on keväällä ja vaalikokous syksyllä. Yhdistyksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet valitaan vaalikokouksessa. Hallituksen toimikausi alkaa keväällä vuosikokouksen jälkeen ja se kokoontuu toimintavuonna aina tarvittaessa.

Hallituksen kokoonpano 1.1.2024 alkaen:

Puheenjohtaja – Heidi Mäkinen

Jäsenet – Christina Suominen, Henna-Miia Leponiemi, Kristiina Vahvaselkä, Petri Viglione, Kim Moliis

Varajäsen – Dmitrii Frolov ja Nella Åström-Hintikka

Toiminnantarkastaja – Philippe Hakulin

Varatoiminnantarkastaja – Toni Immanen

Hallituksen kokoonpano 8.4.2024 alkaen:

Puheenjohtaja – Christina Suominen

Jäsenet – Dmitrii Frolov, Kim Moliis, Jyrki Tarvonen, Kristiina Vahvaselkä, Aino Tuomikoski (sihteeri), Petri Viglione (varajäsen)

Toiminnantarkastaja – Philippe Hakulin

Varatoiminnantarkastaja – Toni Immanen

Yhdistyksen taloudenhoitajana toimii Leena Tuomainen ja kirjanpitoa hoitaa Icount Partners Oy.

### **TOIMINTA 2024**

#### **KILPAILUT**

#### **Sommelierien SM-kilpailu 14.-15.4.2024 – Best Sommelier of Finland 2024 – Helsinki**

Yhdistys järjestää vuoden 2024 SM-kilpailun 14.-15.4.2024. Yhdistyksen kisatoimikunta järjestää harjoitustilaisuuden lisätäkseen tietoisuutta sommelierikisoista, tukeakseen jäseniään kisoihin valmistautumisessa, sekä houkutellakseen uusia sommeliereja mukaan kisatoimintaan. Kilpailut järjestetään Helsingissä.

## **SOMMELIER ACADEMY ja kisatoimikunta**

Yhdistys järjestää yhteistyökumppaneiden kanssa useita tilaisuuksia ammattilaisjäsenilleen ympäri vuoden.

### **ASI Certifications**

Yhdistys järjestää ASI Diploma-kokeen 4.3.2024, Sertifikaatti I -kokeen huhti-kesäkuussa ja Sertifikaatti II -kokeen loka-marraskuussa riippuen jäsenten mielenkiinnosta osallistua kokeisiin.

### **KANNATUSJÄSENTOIMINTA**

Yhdistys järjestää yhteistyökumppaneiden kanssa useita tilaisuuksia kannatusjäsenilleen ympäri vuoden.

### **MUUT TAPAHTUMAT**

Yhdistys osallistuu erilaisiin vuoden aikana järjestettäviin viinialan tapahtumiin, mukaan lukien kansainvälisen sommelieriliitto ASI:n tapahtumat.

### **TASTINGIT**

Yhdistys välittää jäsenilleen kutsuja yhteistyökumppaneidensa järjestämiin tastingtilaisuuksiin.

### **TIEDOTUSTOIMINTA**

Yhdistys tiedottaa toiminnastaan ulkoisesti ja sisäisesti pääasiassa seuraavien kanavien kautta.

1. Nettisivut: [sommeliers.fi](http://sommeliers.fi)
2. Facebook: [facebook.com/suomensommelierit](https://facebook.com/suomensommelierit)
3. Instagram: [finnishsommeliers](https://instagram.com/finnishsommeliers)
4. Sähköpostitiedotteet ja uutiskirjeet
5. Slack

### **JÄSENMAKSUT**

Henkilöjäsenmaksu on ammattilaisjäsenille 25 € ja kannatusjäsenille 40 €.

Yritysjäsenille on kaksi eri maksukategoriaa:

GOLD – 900 €

SILVER – 450 €

### **TAVOITTEET**

Vuoden 2024 päätavoite on tehdä yhdistyksestä entistä merkittävämpi ammattilaisjäsenilleen järjestämällä Sommelier Academyn ammattilaisille suunnattuja koulutuksia sekä rekrytoimalla lisää ammattilaisia mukaan erityisesti kilpailutoimintaan. Yhdistys tukee sommelierien koulutusta ja kilpailutoimintaa, sekä edistää hyvän ruoka- ja juomakulttuurin leviämistä Suomessa järjestämällä korkeatasoisia tilaisuuksia myös kannatusjäsenille.